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Meíi því nú stjórnarráfcib hefir í hyggju a& fara þess á leit 1864.
vife ríkisþingib , aí) framvegis ver&i veitt jafnmikifc fé í þessu 9. júli.
skyni, og veitt hefir verifc þetta árifc , þá skal hérmefc skorafc á 
yfcur, háæruverfcugi herra, afc hlutast til um, afc þetta verfci 
heyrum kunnugt á Islandi í tækan tíma, og hvetja hlutafceigendur, 
er óska, afc tekifc verfci tillit til þeirra, þá er úthlutafc verfcur 
styrktarfé þessu, ef þafc fæst, til aö senda bænarskrár um þafc, 
mefc nákvæmum skyrslum um tekjur þeirra og annan efnahag, 
og erufc þér jafnframt befcnir afc bæta vifc skýrslu yfcar um 
uppgjafapresta og prestsekkjur á íslandi, dags. 24. dag ágústm. 
f. á., ýtarlegri embættisskýrslum um upphæfc á tekjum þeim, 
er hlutafceigendur hafa af braufcunum , og senda stjórnarráfcinu 
skýrslur þessar um leifc og þér sendifc bænarskrár þær, sem 
hér er um rætt, og uppástungur yfcar um úthlutun styrktarfjár 
þessa næstkomanda fjárhagsár.

61. Bréf dómsmálastjórnarinnar til amtniannsins yfir m. júií. 

norður- og austurunidæniinu, um nýja póstferð 
millum Eskifjarðar og Akureyrar.

I bréfi 4. d. nóvemberm. f. á. hafiö þér, herra amtmafcur, 
leitafc samjjykkis dómsmálastjórnarinnar uppá þafc, afc þér hafifc 
skipafc nýja póstferfc frá Eskifirfci til Akureyrar 15. dag maí- 
mánafcar, er komist í samband vifc póstferfcina frá Akureyri til 
Reykjavíkur 6. dag júním. og jirifcju póstskipsferfcina frá Reykjavík 
til Kaupmannahafnar; hafifc þér tekifc fram, afc þér hafifc gjört 
þetta af því, hve árífcandi slik ráfcstöfun sé fyrir embættisstjórn- 
ina yfirhöfufc, og til þess, afc ársreikningarnir frá sýslumönnum 
og umbofcsmönnum í amti því, sem þér erufc yfir skipafcir, geti 
komizt mefc þeirri ferfc póstskipsins, sem nú var nefnd. Útaf 
þessu skal yfcur kunngjört, yfcur til leifcbeiningar, afc stjórnar- 
ráfcifc hérmefc leggur samþykki sitt á þessa ráfcstöfun yfcar, sem 
eptir því, er þér skýrifc frá, mun hafa í för mefc sér hérumbil 
26 rd. kostnafc.


